



Łódź, 26 kwietnia 2010 r.

**WICEPRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI**

**Pan
Tomasz Sadzyński
Pełniący Funkcję
Prezydenta Miasta Łodzi**

Interpelacja

Wznowmy pamięć merydencie

Po odejściu zimy znikł w wiosennym słońcu śnieg, który zalegał na łódzkich ulicach. Niestety wraz z nim nie zniknęły dzikie wysypiska śmieci, o których interpelowałem wielokrotnie np. 11 lipca 2007 r. oraz 12 marca 2008 r. zwracałem uwagę na brak skutecznych działań służb miejskich zmierzających do usunięcia dzikiego wysypiska śmieci w okolicy ulic Zbójnickiej i Zaspowej; 18 listopada 2009 r. zwracałem też uwagę na konieczność planowego i skutecznego zagospodarowania osiedla leżącego na obszarze otuliny Lasu Łagiewnickiego oraz usunięcia nielegalnych wysypisk śmieci w rejonie ulic Przepiórczej, Jabłoniowej, Kreciej i Czapli. Mimo zapewnień otrzymanych na piśmie, że ten problem zostanie skutecznie usunięty, zaśmiecone tereny zielone są niestety stałym elementem łódzkiego krajobrazu. Dowodzą one bezsilności obecnego prezydenta miasta wobec tego problemu, choć objął on swój urząd dlatego, że mieszkańcy w referendum odwołali jego poprzednika, ponieważ chcieli mieszkać w czystym mieście. W związku z tym, że obecnie służby miejskie, mimo nowego zwierzchnika, nadal nie są w stanie posprzątać Łodzi, bardzo proszę o szczegółowe wyjaśnienia:

1. Jaki plan skutecznych działań przygotowano w celu usunięcia dzikich wysypisk śmieci?
2. Jaki jest harmonogram tych prac?
3. Jakie środki przeznaczono na ten cel i jak mają być rozdysponowane?
4. Jakie służby miejskie zostały wyznaczone do tych działań oraz jaki jest podział kompetencji pomiędzy nimi?

5. Jakie działania prewencyjne zostaną wdrożone w celu zapobiegania powstawaniu kolejnych dzikich wysypisk?

Bardzo proszę o podanie planu prac porządkowych od 26 kwietnia 2010 r. do jesieni 2010 r. z uwzględnieniem podziału na poszczególne delegatury.

Proszę o udzielenie mi odpowiedzi na powyższe pytania. Ponadto oczekuję że, oprócz odpowiedzi przesłanej drogą pocztową, otrzymam odpowiedź na adres mailowy – k.piatkowski@uml.lodz.pl.



Krzysztof Piątkowski



**Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej w Łodzi**